



# CHOCOLATE CHIP CHEWY GRANOLA

| Manufacturer            |
|-------------------------|
| McKee Foods Corporation |

| Case UPC        |
|-----------------|
| 0 24300 74206 4 |

| Servings per Case |
|-------------------|
| 96                |

| Shelf Life |
|------------|
| 104 Days   |

| Serving Size |
|--------------|
| 1.7 oz.      |

| Case Weight |
|-------------|
| 12.94 lbs.  |

 *104 day shelf life from date of manufacture*

 *Sell-by-Date code printed on wrap and carton*

| Nutrition Facts           |              |
|---------------------------|--------------|
| 1 servings per container  |              |
| Serving size              | 1 bar (50 g) |
| Amount per serving        |              |
| <b>Calories</b>           | <b>220</b>   |
| % Daily Value*            |              |
| Total Fat 8g              | 10%          |
| Saturated Fat 5g          | 25%          |
| Trans Fat 0g              |              |
| Polyunsaturated Fat 1.5g  |              |
| Monounsaturated Fat 1.5g  |              |
| Cholesterol 0mg           | 0%           |
| Sodium 80mg               | 3%           |
| Total Carbohydrate 35g    | 13%          |
| Dietary Fiber 2g          | 7%           |
| Total Sugars 16g          |              |
| Includes 15g Added Sugars | 30%          |
| <b>Protein 3g</b>         |              |
| Vitamin D 0mcg            | 0%           |
| Calcium 30mg              | 2%           |
| Iron 1.6mg                | 6%           |
| Potassium 110mg           | 2%           |

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## Product Features

Craving something sweet between meals? Reach for the classic taste of Sunbelt Bakery Chocolate Chip Chewy Granola Bars. Each granola bar is made with 8-grams of whole grain per serving and no preservatives.

## Kosher

OU Kosher Dairy

## Ingredients

Granola (Whole Grain Rolled Oats, Sugar, Palm Kernel and Soybean Oils, Corn Syrup, Coconut, Honey, Molasses, Soy Lecithin, Salt, Corn Starch, Peanuts, Almonds, Soy Flour, Egg Whites), Corn Syrup, Chocolate Chips (Sugar, Chocolate, Cocoa Butter, Dextrose, Soy Lecithin, Vanilla, Milk), Crisp Rice (Rice Flour, Sugar, Whey, Salt, Barley Malt, Wheat Flour, Dextrose), Palm Kernel and Soybean Oils, Water, Sorbitol, Nonfat Dry Milk, Soy Lecithin, Salt, Sugar, Carrageenan

## Allergy Information

CONTAINS COCONUT, SOY, PEANUTS, ALMONDS, EGG, MILK, WHEAT. MAY CONTAIN OTHER TREE NUTS

## Food Service Nutritional Information for: McKee Foodservice Products

Always refer to the product package for the most accurate and up-to-date list of ingredients and nutritional information

Updated  
9/21/2023

| Product Name   | MFG 0<br>24300<br>UPC | Meets Whole Grain Rich | Serving Size (g) | *Grain/Bread Credit<br>(16:00 basis) | First Ingredient | %Calories from Total Fat | %Calories from Sat Fat | % Sugars by Weight | Calories | Total Fat (g) | Saturated Fat (g) | Trans Fat (g) | Cholesterol (mg) | Sodium (mg) | Total Carbohydrate (g) | Dietary Fiber (g) | Total Sugars (g) | Added Sugars (g) | Protein (g) | Vitamin D (mcg) | Calcium (mg) | Iron (mg) | Potassium (mg) | Phos (mg) | Niacin % | Thiamine % | Riboflavin % | Vitamin A RAE % | Grams of Credit-able Grain | Grams of Wheat Grain |
|----------------|-----------------------|------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|--------------------------|------------------------|--------------------|----------|---------------|-------------------|---------------|------------------|-------------|------------------------|-------------------|------------------|------------------|-------------|-----------------|--------------|-----------|----------------|-----------|----------|------------|--------------|-----------------|----------------------------|----------------------|
| Chocolate Chip | 74206                 | No                     | 50               | 3/4                                  | Granola          | 33%                      | 20%                    | 32%                | 220      | 8             | 5                 | 0             | 0                | 80          | 35                     | 2                 | 16               | 15               | 3           | 0               | 30           | 1.6       | 110            | 90        | N/A      | N/A        | N/A          | N/A             | 13                         | 13                   |